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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22924203R

2. Data e Regjistrimit 24/05/2022
3. Emri i Subjektit Free Zone  Consulting
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/05/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/05/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjia Skenderbej, Zona 
Industriale Jug, Zona Kadastrale 8523, Nr pronesie 33/35, 
kati 2 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 5,00
9. Objekti i aktivitetit - Konsulenca në administrim të aktiviteteve të 

ndryshme ekonomike; - Promovim të aktiviteteve në 
një Zonë së Lirë Ekonomike;  - Dhënia  e konsulencave 
ligjore të të gjitha llojeve;  - Dhënia e konsulencave 
financiare të të gjitha llojeve shërbime që do të përfshijnë 
por nuk do të kufizohen në Shërbime kontabël; Konsulence 
për aktivitetet tregtare; analiza financiare; etj -

Gjithashtu shoqëria do të kryejë veprimtari 
seleksionimi dhe formimi; veprimtari ndërmjetësimi dhe 
përfaqësimi, etj.   
Elton Belba10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/05/2022                Deri: 19/05/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErisHysi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 99,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ArtanHajdari

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 115,50                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 12,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët MaksimHaxhia

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 115,50                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 11,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët EltonBelba

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 340,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

Quadruple-A
               Para: 330,00                Natyre: 
1,00

16. Ortakët 
16.1 Vlera e kapitalit
16.2 Numri i pjesëve
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

33,00
16.4 Komente (nëse ka)

17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Free Zone Consulting
E-Mail: free.zone.consulting22@gmail.com  
Telefon:  0682006365 

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57FF07E7-5737-423C-89CD-7FFEB60C5776
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E366DFAE-E508-420E-A8B2-B917D7C68D85
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Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-910123-05-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 20/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF70ECD5-359E-4078-9FC6-FE80F156FA3A

